АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

Вольского  муниципального  района

Саратовской области
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2010 г.  № 29
«О внесении  изменений в постановление

администрации Терсинского муниципального

образования № 45 от 05.11.2009 г.

«О создании комиссии по поступлению

 и выбытию основных средств»

Согласно ст. 30 Устава Терсинского муниципального образования и в связи с изменением фамилии
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Терсинского муниципального образования от 05.11.2009 г. № 45 «О создании комиссии по поступлению и выбытию основных средств» следующие изменения:

- пункт 1 изложить в новой редакции: «Создать постоянно действующую комиссию по поступлению и выбытию основных средств в количестве 4 человек:

Вдовина Т.В. – главный специалист администрации Терсинского муниципального образования, председатель комиссии.

Члены комиссии:

Бондарева Т.М. –ведущий специалист администрации Терсинского муниципального образования;

Якимова А.С. – инспектор администрации Терсинского муниципального образования;

Викулова О.В. – ведущий бухгалтер  МУ «Централизованная бухгалтерия» (по согласованию).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Терсинского

муниципального образования                                                  Ю.Ю. Граблина